



# SERBA JAYA ALUMINIUM

## KUSEN ALUMINIUM

Jalan Waru Raya no 16 Kpuk Cengkareng Jakarta Barat Hp 081224591336

Nomor : 025/PH/HB/V/2025

Jakarta 08 Sep 2025

Hal :Penawaran Jasa pembuatan  
Kusen, pintu dan kaca mati  
Lok :Surabaya

Kepada Yth:bapak/ibu  
Di tempat

Dengan Hormat,

dari Serba Jaya Aluminium mengajukan penawaran jasa pembuatan kusen, pintu dan kaca mati dengan rincian sebagai berikut.

No	Kode	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA	JUMLAH
1	I	Kusen keseluruhan	72	M'	Rp. 120.000	Rp. 8.640.000
2		Daun pintu solid wood panel HPL	7	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 23.800.000
3		Daun jendela	4	Unit	Rp. 1.400.000	Rp. 5.600.000
4		Boven	7	Unit	Rp. 750.000	Rp. 5.250.000
5	II	Kusen keseluruhan	362	M'	Rp. 120.000	Rp. 43.440.000
6		Daun pintu solid wood panel HPL	28	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 95.200.000
7		Jendela gendong	8	Unit	Rp. 4.800.000	Rp. 38.400.000
8		Jendela gendong	16	Unit	Rp. 2.450.000	Rp. 39.200.000
9		Jendela singgle	4	Daun	Rp. 1.300.000	Rp. 5.200.000
10	III	Kusen keseluruhan	133	M'	Rp. 120.000	Rp. 15.960.000
11		Daun pintu solid wood panel HPL	16	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 54.400.000
12		Jendela gendong	6	Unit	Rp. 3.600.000	Rp. 21.600.000
13		Jendela gendong kecil	2	Daun	Rp. 700.000	Rp. 1.400.000
14	IV	Kusen aluminium	1.045	M'	Rp. 120.000	Rp. 125.400.000
15		Daun pintu solid wood panel HPL	14	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 47.600.000
16		Jendela gendong	96	Unit	Rp. 4.200.000	Rp. 403.200.000
17	V	Kusen aluminium	415	M'	Rp. 120.000	Rp. 49.800.000
18		Daun pintu solid wood panel HPL	40	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 136.000.000
19		Jendela gendong	22	Unit	Rp. 2.600.000	Rp. 57.200.000
20		Jendela gendong pintu	8	Daun	Rp. 1.200.000	Rp. 9.600.000
21	VI	Kusen aluminium	27	M'	Rp. 120.000	Rp. 3.240.000
22		Daun pintu solid wood panel HPL	4	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 13.600.000
23		Jendela gendong	1	Unit	Rp. 4.900.000	Rp. 4.900.000
24	VII	Kusen aluminium	1.295	M'	Rp. 120.000	Rp. 155.400.000
25		Jendela gendong 2	41	Unit	Rp. 5.200.000	Rp. 213.200.000
26		Jendela gendong 3	16	Unit	Rp. 5.400.000	Rp. 86.400.000
27		Jendela singgle	7	Unit	Rp. 2.400.000	Rp. 16.800.000
28		Jendela kecil	12	Daun	Rp. 750.000	Rp. 9.000.000
29		Daun pintu singgle solid wood panel HPL	48	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 163.200.000
30		Daun pintu solid wood panel HPL doubel	1	Unit	Rp. 6.800.000	Rp. 6.800.000
31	VIII	Kusen aluminium	2.264	M'	Rp. 120.000	Rp. 2.71.680.000
32		Jendela gendong 2	76	Unit	Rp. 3.900.000	Rp. 296.400.000
33		Jendela gendong plus kaca mati	41	Unit	Rp. 4.900.000	Rp. 200.900.000
34		Jendela singgle	7	Unit	Rp. 2.600.000	Rp. 18.200.000
35		Jendela singgle	2	Daun	Rp. 1.200.000	Rp. 2.400.000
36		Jendela kecil	12	Daun	Rp. 750.000	Rp. 9.000.000
37		Jendela gendong 3	2	Unit	Rp. 5.700.000	Rp. 11.400.000
38		Jendela kaca mati plus jendela kecil	16	Unit	Rp. 5.300.000	Rp. 48.800.000
39		Jendela mati	4	Unit	Rp. 3.400.000	Rp. 13.600.000
40		Daun pintu singgle solid wood panel HPL	58	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 197.200.000
41		Daun pintu doubel solid wood panel HPL	20	Unit	Rp. 6.700.000	Rp. 134.000.000
42		Kaca mati	1	Unit	Rp. 5.900.000	Rp. 5.900.000
43		Daun pintu doubel solid wood panel HPL	2	Unit	Rp. 6.700.000	Rp. 13.400.000
44		Kaca mati	3	Daun	Rp. 2.200.000	Rp. 6.600.000
45	IX	Kusen aluminium	814	M'	Rp. 120.000	Rp. 97.680.000
46		Jendela gendong 3 mati	21	Unit	Rp. 5.300.000	Rp. 111.300.000
47		Jendela kecil	16	Unit	Rp. 2.100.000	Rp. 33.600.000
48		Jendela kecil simggle	12	Daun	Rp. 750.000	Rp. 9.000.000
49		Daun pintu singgle solid wood panel HPL	58	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 197.200.000
50		Daun pintu doubel solid wood panel HPL	16	Unit	Rp. 6.700.000	Rp. 107.200.000
51		Daun pintu doubel solid wood panel HPL	2	Unit	Rp. 5.400.000	Rp. 10.800.000
52		Jendela kecil	2	Unit	Rp. 2.100.000	Rp. 4.200.000
53	X	Kusen aluminium	1.332	M'	Rp. 120.000	Rp. 159.840.000
54		Daun pintu singgle solid wood panel HPL	58	Daun	Rp. 3.400.000	Rp. 197.200.000
55		Daun pintu doubel solid wood panel HPL	2	Unit	Rp. 6.700.000	Rp. 13.400.000
56		Jendela gendong 2	1	Unit	Rp. 4.800.000	Rp. 4.800.000
57		Jendela gendong 2	77	Unit	Rp. 4.400.000	Rp. 338.800.000
58		Jendela singgle	7	Unit	Rp. 2.800.000	Rp. 19.600.000
59		Jendela gendong 2	11	Unit	Rp. 2.600.000	Rp. 28.600.000
60		Jendela kecil	20	Daun	Rp. 750.000	Rp. 15.000.000
61	XII	Kusen aluminium	1.938	M'	Rp. 120.000	Rp. 232.560.000
62		Jendela gendong	77	Unit	Rp. 4.100.000	Rp. 315.700.000

63		Jendela gendong 2	41	Unit	Rp.	5.200.000	Rp.	213.200.000
64		Jendela gendong 2	11	Unit	Rp.	2.600.000	Rp.	28.600.000
65		Jendela kecil	8	Unit	Rp.	1.500.000	Rp.	12.000.000
66		Daun pintu single solid wood panel HPL	52	Daun	Rp.	3.400.000	Rp.	176.800.000
67		Daun pintu double solid wood panel HPL	16	Unit	Rp.	6.700.000	Rp.	107.2000
68	XIII	Kusen aluminium	53	M²	Rp.	120.000	Rp.	6.360.000
69		Daun pintu single solid wood panel HPL	5	Daun	Rp.	3.400.000	Rp.	17.000.000
70		Jendela boven standar	4	Unit	Rp.	1.100.000	Rp.	4.400.000
71		Jendela Boven kecil	5	Unit	Rp.	900.000	Rp.	4.500.000
72		Jendela single	3	Unit	Rp.	1.400.000	Rp.	4.20000
73	XIV	Kusen aluminium	57	M²	Rp.	120.000	Rp.	6.840.000
74		Daun pintu solid wood panel HPL	8	Daun	Rp.	3.400.000	Rp.	27.200.000
75		Jendela gendong 2	1	Unit	Rp.	4.200.000	Rp.	4.200.000
76		Jendela kecil	3	Unit	Rp.	1.500.000	Rp.	4.500.000
77	XV	Kusen aluminium	73	M²	Rp.	120.000	Rp.	8.760.000
78		Daun pintu single	3	Daun	Rp.	3.400.000	Rp.	10.200.000
79		Daun pintu double	3	Unit	Rp.	6.700.000	Rp.	20.100.000
80		Jendela gendong 4	2	Unit	Rp.	5.300.000	Rp.	10.600.000
81		Jendela gendong 2	5	Unit	Rp.	2.600.000	Rp.	13.000.000
82	XVI	Kusen aluminium	214	M²	Rp.	120.000	Rp.	25.680.000
83		Daun pintu solid wood panel HPL	16	Daun	Rp.	3.400.000	Rp.	54.400.000
84		Daun pintu single solid wood panel HPL	2	Daun	Rp.	3.400.000	Rp.	6.800.000
85		Jendela gendong 2	10	Unit	Rp.	1.300.000	Rp.	13.000.000
86		Daun pintu solid wood panel HPL	1	Unit	Rp.	6.700.000	Rp.	6.700.000
87		Jendela kaca mati	2	Unit	Rp.	2.400.000	Rp.	5.800.000
88		Jendela gendong 2	1	Unit	Rp.	2.600.000	Rp.	2.600.000
89		Boven	4	Unit	Rp.	1.200.000	Rp.	4.800.000
90	XVII	Kusen aluminium	50	M²	Rp.	120.000	Rp.	6.000.000
91		Daun pintu single solid wood panel HPL	4	Unit	Rp.	3.400.000	Rp.	13.600.000
92		Daun pintu double solid wood panel HPL	4	Unit	Rp.	6.700.000	Rp.	26.800.000
			JUMLAH				Rp.	5.825.030.000

#### KETERANGAN:

1. Penawaran belum termasuk pasang dan ongkir
2. Bahan aluminium merek ALEXINDO 4inch
3. Warna bahan aluminium Putih
4. Kaca polos 8mm asahimas
5. Di lengkapi dengan accessories
6. Bahan pintu solid wood panel lapis HPL
7. Estimasi produksi bahan selama 30 hari terhitung mulai saat pembayaran DP

#### SISTEM BAYAR:

1. Pembayaran awal :DP 50%
2. Pembayaran ke 2 :Pelunasan 50% (setelah pekerjaan selesai)

Demikian Surat Penawaran Kami Ini Kami Ajukan dengan Sejujurnya dan telah di pertimbangkan Sesuai dengan kebutuhan material, atas kerja sama kami mengucapkan banyak trima kasih,

Hormat Kami

DTO

(MAREKO SARUMAHA)

Penanggungjawab/Pelaksana

Pihak Satu

( PAK NICO )

owner